
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^  с& >/ V-  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про надання пош т ової адреси 
неж итловому приміщенню

.  -  " " Л

розташ ованому в будинку №. по 
вулиці, ' міст а Кривого Рогу
Дніпропет ровської області 
за заявою гр..

Розглянувши заяву громадянина щодо надання поштової
адреси нежитловому приміщенню І, розташованому в
будинку № зо вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, відповідно
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати поштову адресу нежитловому приміщенню і,
розташованому у будинку №_ по вулиці місга Кривого Рогу
Дніпропетровської області -  вулиця , , приміщення міста Кривого
Рогу Дніпропетровської області.

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від : № «Про
уточнення поштової адреси частинам нежитлового приміщення,
розташованого по вул квартира № міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області, за заявою гр.. » вважати таким, що втратило
чинність.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з ориг інал ом ,  матеріали  якого з в д \ о  цін,ся вюп ранах викон ком у районно ї  у місті ради,  
вірно: завідувач загальног о  в ідділу У  О. Мішук

У


